

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 1160109
Název zakázky: **SSMT - Oprava fasády výtahu Domova Sosna -
Vícepráce**
Klasifikace: 803 Budovy pro bydlení
Fáze zakázky: Rozpracovaná realizace
Zadavatel rozpočtu: Morcinek, s.r.o.
Komentář zakázky: Bc. Pydych - 558/993711 , mobil 739/205101

Verze rozpočtu: Vícepráce
Komentář verze: Rozpočet č. KOL04268

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
15%	12 702	1 905	14 608

Celkem bez DPH: 12 702 CZK

Celkem s DPH: 14 608 CZK

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Dodavatel	Morcinek, s.r.o.	Radim Morcinek	558 332 904

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Milan Kolář	Zpracovatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO 01: VÍCEPRÁCE	12 702	1 905	14 608
006: Úpravy povrchu - fasáda	7 363	1 104	8 468
099: Přesun hmot HSV	29	4	33
764: Konstrukce klempířské	5 310	797	6 107
	12 702	1 905	14 608

Rožpočet

Poř. ř.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO 01: VÍCEPRÁCE							12 702
006: Úpravy povrchu - fasáda							7 363
1	SP	629995101	Očištění vnějších ploch omytím tlakovou vodou	m2	52,810	46,00	2 429
2	SP	622131121	Penetrace silikonová vnějších stěn	m2	52,810	34,00	1 796
<i>na stávající zateplení zdíva pod nový zateplovací systém</i>							
3	SP	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt zateplení	m	10,000	76,12	761
4	H	006-SPC02	ZAKLÁDACÍ SOKLOVÝ PROFIL 103 mm	m	11,000	65,00	715
5	SP	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	23,140	49,83	1 153
<i>svislé rohy fasády</i>							
6	H	006-SPC03	ROHOVÁ LIŠTA	m	25,454	20,00	509
<i>svislé rohy fasády</i>							
099: Přesun hmot HSV							29
1	SP	998018002	Přesun hmot ruční	t	0,031	932,13	29
764: Konstrukce klempířské							5 310
1	SP	764-RPOL0 6	Demontáž klempířských konstrukcí	soubor	1,000	3 000,00	3 000
2	SP	764-RPOL0 7	Svislé oplechování napojení nového zateplení na obklad stěn z cetris desek	m	6,000	385,00	2 310
							12 702